
   
                                                                                 

                                                                              
Revisionen 

Revisionsberättelse för år 2024   

 
Vi, av förbundsfullmäktige utsedda revisorer i Kommunalförbundet Svenskt Ambulansflyg, har granskat den 
verksamhet som bedrivits i förbundet.  
 
Styrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och 
föreskrifter som gäller för verksamheten. Styrelsen ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll i 
verksamheten samt för återredovisning till förbundsfullmäktige. 
 
Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om 
verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, om räkenskaperna 
är rättvisande och om den interna kontrollen som görs är tillräcklig. Revisorerna har även granskat om styrelsen 
agerat i enlighet med förbundsfullmäktiges uppdrag och mål samt inom de lagar och föreskrifter som gäller för 
verksamheten. 
 
Granskningen har utförts enligt kommunallagen och god revisionssed i kommunal verksamhet. Sakkunnigt biträde 
har utfört räkenskapsrevisionen i enlighet med standard för kommunal räkenskapsrevision och avlämnat yttrande 
till revisionen. Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund 
för bedömning och ansvarsprövning.  
 
Vi bedömer sammantaget att styrelsen i Kommunalförbundet Svenskt Ambulansflyg har bedrivit verksamheten 
på ett i huvudsak ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt. Styrelsens interna kontroll 
bedöms i huvudsak ha varit tillräcklig.   
 
Vi bedömer i enlighet med det sakkunniga biträdets yttrande, att årsredovisningens balansräkning, 
resultaträkning, kassaflödesanalys, drift- och investeringsredovisning samt noter, är upprättade i enlighet med 
lagen om kommunal bokföring och redovisning (LKBR) och ger en, i allt väsentligt, rättvisande bild av 
kommunalförbundets finansiella ställning per den 31 december 2024 och dess finansiella resultat och kassaflöde 
för året. 
 
Vi noterar att styrelsen agerat på underskottet från 2022 genom att vidta åtgärder under 2024 för att förbättra 
verksamhetens resultat. Det krävs emellertid vidare åtgärder för att hantera underskottet under den beslutade 10-
årsperioden. 

 
Vi bedömer att resultatet enligt årsredovisningen i huvudsak är förenligt med de finansiella mål som fullmäktige 
fastställt för god ekonomisk hushållning. Vi noterar att förbundsstyrelsen efterlever kraven på redovisning och 
beräkning av balanskravsresultatet, samt för 2024 efterlever kommunallagens krav på en ekonomi i balans. 
Emellertid finns ett ackumulerat underskott som återstår att reglera. Förbundsstyrelsen bedömer att en god 
ekonomisk hushållning delvis uppfylls utifrån en sammanvägd bedömning av förbundets verksamhetsmässiga 
och finansiella mål. Det är svårt att klart och tydligt spåra hur väl förbundets verksamhetsmål uppnås. Detta beror 
på avsaknaden av indikatorer och andra mätinstrument som skulle kunna visa på vilket sätt 
aktiviteterna/utvecklingen bidrar till att målen nås för året. 
 
Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ledamöterna i styrelsen ansvarsfrihet. Vi tillstyrker att förbundets årsredovisning 
för 2024 fastställs. Som underlag för vår bedömning åberopar vi bifogade verksamhetsredogörelse, 
revisionsskrivelser och rapporter. I verksamhetsredogörelsen sammanfattar vi iakttagelser som vi förutsätter 
ägnas fortsatt uppmärksamhet. 
 
Umeå den 10 april 2025 
 
Klaus Leidecker   Kenneth Strömberg 
Ordförande   Vice ordförande  
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Revisionen 

Bilagor:  
Redogörelse för revisionen år 2024 
Det sakkunniga biträdets yttrande och rapport om årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, 
kassaflödesanalys, drift- och investeringsredovisning samt noter  
Granskning av god ekonomisk hushållning och balanskravsresultat 
Grundläggande granskning 2024 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller 
ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda 
tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

BO KENNETH STRÖMBERG
Undertecknare 1
Serienummer: 49f66450fff2a7[…]33afe496b11fd
IP: 212.103.xxx.xxx
2025-04-11 10:32:48 UTC

KLAUS LEIDECKER
Undertecknare 1
Serienummer: f4342416ee7bc0[…]a141b56eca4f6
IP: 83.187.xxx.xxx
2025-04-11 10:54:01 UTC
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